Двадцать вторая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва

Проект

Вносится
Комитетом Государственного

Собрания Республики Марий Эл
по законодательству

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Собрания Республики Марий Эл

О прекращении осуществления депутатской деятельности
в Государственном Собрании Республики Марий Эл

на профессиональной постоянной основе

На основании заявления депутата Государственного Собрания
Республики Марий Эл седьмого созыва Шайдуллина С.С. об освобождении
от замещения должности члена Комитета Государственного Собрания
Республики Марий Эл седьмого созыва по развитию агропромышленного
комплекса, экологии и природопользованию, работающего
на профессиональной постоянной основе, Государственное Собрание
Республики Марий Эл постановляет:

1. Прекратить осуществление Шайдуллиным Салихом Сагутдиновичем
депутатской деятельности в Государственном Собрании Республики
Марий Эл на профессиональной постоянной основе.

2. Признать утратившим силу Постановление Государственного
Собрания Республики Марий Эл от 2 октября 2019 года № 12-П «О члене
Комитета Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого
созыва, работающем на профессиональной постоянной основе» (портал
«Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 2 октября 2019 г.,
№ 02102019030079).

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Государственного Собрания

Республики Марий Эл

А.В.Смирнов